quarta-feira, 16 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01192 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 006/2021

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Concorrência Pública nº.
006/2021. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Prestação de serviços de reforma completa do imóvel
adquirido na rua Rio de Janeiro (Nova Escola Irene Garofani), situado na sede do Município de Irecê/BA.
Data da Sessão: 16 de Julho de 2021 às 09:00h. Local da Sessão: Complexo da Secretaria de
Educação. Maiores informações no setor de licitação da Prefeitura ou email: licita_irece@hotmail.com.
Edital no site: www.irece.ba.gov.br. Joazino A. Machado/Pres. CPL.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04DD8A4CFAE4FB4657CAAA23CFA0F1D3

		2021-06-17T08:18:39-0300